MUNICÍPIO DE LINDÓIA DO SUL
Estado de Santa Catarina

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2019

GENIR LOLI – Prefeito do Município  de Lindóia do Sul,
SC, torna público para conhecimento dos interessados que,
de acordo com as disposições legais, nos termos da Lei
13.019/2014 e suas alterações posteriores, se encontra
aberta a seleção, mediante Chamamento Público para a
habilitação de entidades da sociedade civil sem fins
lucrativos com sede no Município de Lindóia do Sul para,
mediante celebração de Termo de Colaboração,
desenvolver projetos com o objetivo de auxiliar o pequeno
produtor rural em seu trabalho, aumentando sua
capacidade produtiva, promovendo assim uma maior
qualidade de vida as famílias que deles se beneficiem.

O chamamento inicia-se a partir do dia 20 de dezembro de
2019, até as 08h30min horas do dia 22 de janeiro de 2020.

O Edital para esclarecimentos e informações aos
interessados, poderá ser obtido junto a Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, pelo telefone
(0xx49) 3446.1177 ramal 211, das 08h00min às 11h30min e
das 13h30min às 17h00min horas, em dias considerados
úteis, ou ainda pelo site www.lindoiadosul.sc.gov.br.

Lindóia do Sul-SC, 20 de dezembro de 2019.

GENIR LOLI – Prefeito

http://www.lindoiadosul.sc.gov.br/